中山大学设备与实验室管理处

         设备〔2020〕27号
设备与实验室管理处关于开展实验室安全线上闯关有奖竞答活动的通知

各有关单位：
为加强实验室安全知识普及，提高学生安全防范意识和自我保护能力，营造良好的实验室安全文化氛围，根据我校2020年实验室安全月活动安排，现组织开展实验室安全线上闯关有奖竞答活动，请组织师生参与。活动具体事项通知如下：

1.参与者使用微信搜索“LABWELL”小程序进入答题界面，具体操作：进入微信-发现-小程序-搜索“LABWELL”。

2.参与者填写学院或中心名称、姓名、学号（工资卡号）和手机信息进行注册。

3. 每位参与者在活动时间内有3次闯关答题机会。

4.活动时间：2020年7月2-5日。

5.本次活动为有奖答题活动，每位参与者取分数最高的一次闯关答题成绩进行排名。
6.排名前50（包含第50名）的参与者将获得学校颁发的精美纪念奖。获奖者可于2020年7月6-10日或2020年9月10-20日的工作时间，携带校园卡到中山大学南校园生物楼314领取奖品。如因特殊情况无法现场领取奖品者，可联系工作人员快递。
欢迎各位师生积极参与！

                       设备与实验室管理处

                          2020年7月2日
（联系人：张洁；电话：84110552）